
Má mir
" ľ'mlcıır"

. ' V - a gaLuıı
' Iictlav

Smlouva o poskytování Služeb

ČI. 1 Smluvní strany

1. Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Zastoupená: lng. Petrem Dlouhým, ředitelem
kontakt ve věcech provozních: Petra Černá
ıčz 60680920
Dıč: c250680920
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail: info@muzeumbv.cz

(dále jen jako „objednatel”)

a

2. Mgr. Aleš Brauner
se sídlem:
kontakt pro technické řešení: Mgr. Aleš Brauner
ıčz 04123298
bankovní spojení:
č. ú:
tel.:
e-mail: z

(dále jen jako „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel jsou dále označování společně též jako „smluvní Strany" a jednotlivě
jako „smluvní Strana")

1.
Čl. 2 Preambule

Smluvní Strany se dohodly, že jejich závazkový vztah Založený touto smlouvou o poskytováníSlužeb (dále jen „smlouva") se řídí ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanskýZákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a zákonem č. 121/2000 Sb., o právuautorském, o právech Souvisejících s právem autorským a změně některých Zákonů, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „AutZ").
Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu za účelem Zajištění a poskytování v této smlouvě
specifikovaných Služeb.

ČI. 3 Předmět smlouvy, předmět plnění a účel smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytování IT služeb. V rámci předmětu plnění dle této smlouvy seposkytovatel zavazuje poskytovat objednatelí IT služby, které jsou specifikovány vodst. 2
tohoto článku smlouvy, a objednatel se Zavazuje vyvíjet Sjednanou součinnost
S poskytovatelem k naplnění účelu této Smlouvy, kterým je plnění úkolů objednatele v rámcijeho působnosti stanovené právními předpisy, a platit Za řádně a včas poskytnuté služby cenu
dle čl. 6 této smlouvy.



4.

10.

y MťHsH
ntufl ur"

" ı` č- gel-'nc
ˇ Eìrclav

Bude-li Součástí výstupů Služeb nebo výsledkem činností poskytovatele prováděné dle této
Smlouvy autorské dílo a není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, nabývá objednatel
dnem poskytnutí autorského díla objednateli výhradní právo užít takovéto autorské dílo
jakýmkoli Způsobem, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu resp. po
dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického,
teritoriálního, časového, počtu uživatelů nebo míry užívání (dále jen „licence"). Součástí
licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití
autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem licence, souhlas poskytovatele k postoupení
licence na třetí osoby a souhlas poskytovatele udělený objednateli i všem nabyvatelům
Sublicencí k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací autorského díla, a to i
prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové verze,
aktualizované verze, i na jiné úpravy autorského díla.
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková
práva autorů k autorským dílům, které budou součástí plnění podle této Smlouvy, nebo že má
souhlas všech relevantních třetích osob k poskytnutí licence podle této smlouvy; toto
prohlášení zahrnuje i taková práva, která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.
Smluvní Strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle této smlouvy vznikne
činností poskytovatele a objednatele dílo spoluautorů nebo kolektivní dílo a nedohodnou-li se
Smluvní Strany výslovně jinak, objednatel nabývá v takovém případě práva duševního
vlastnictví Stanovená v odst. 4 tohoto článku smlouvy. Cena Služeb je Stanovena se
zohledněním tohoto ujednání a poskytovateli nevzniknou v případě vytvoření díla spoluautorů
žádné nové nároky na odměnu.

Bude-li autorské dílo vytvořeno činností poskytovatele v souvislostí a na základě této smlouvy,
Smluvní strany činí nesporným, že jakékoliv takovéto autorské dílo vzniklo z podnětu a pod
vedením objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že licence dle této smlouvy se poskytuje bezúplatně.
V případě, kdy je součástí předmětu plnění dle této Smlouvy poskytování softwaru, u kterého
poskytovatel nemůže udělit objednateli licenci v rozsahu stanoveném v odst. 4 tohoto článku
Smlouvy, je poskytovatel povinen zajistit pořízení takovéhoto Softwaru na své náklady
a poskytnout nebo zajistit objednateli licence k užití softwaru osobami pro zástupce
objednatele i pro event. subdodavatele, jejichž prostřednictvím poskytovatel poskytuje
objednateli služby dle této Smlouvy, a to způsobem potřebným pro užívání výstupů služeb a
v souladu S účelem této smlouvy vč. tzv. maintenance, a to po dobu nezbytnou pro řádné
poskytování Služeb dle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že
poskytnutí licence na Software není předmětem dílčích objednávek; software bude objednateli
a event. i subdodavatelům poskytnut do tři týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
Poskytovatel se Zavazuje nahradit objednateli majetkovou újmu v plné výši, eventuálně i
nemajetkovou újmu, v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok
plynoucí Z vady poskytnutého plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v Souvislosti s
plněním poskytovatele podle této smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k
dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení poskytování Služeb či užívání věcí
nabytých do vlastnictví objednatele dle této Smlouvy, zavazuje se poskytovatel bezodkladně,
nejpozději do dvou pracovnich dnů od doručení výzvy objednatele, zajistit náhradní řešení a
minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu sjednanou podle této
smlouvy, přičemž Současně nebudou dotčeny ani nároky objednatele na náhradu újmy.

ČI. 5 Doba a místo plnění, akceptace
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2021.



Mi'ıukt
Ď rrnnlrun

r ` í g. gfllflíı
' Sıflıav

2. V případě prodlení poskytovatele s plněním kterékoliv jeho povinnosti Sjednané touto
Smlouvou je poskytovatel povinen Zaplatit objednateli Za každý případ takového prodlení
poskytovatele Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (Slovy: tisíc korun českých) Za každý i Započatý
kalendářní den prodlení. Pokud se jedná o prodlení poskytovatele s plněním takové povinnosti,
které zapříčini přerušení činnosti objednatele, poskytovatel je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (Slovy: deset tisic korun českých) Za každý bytı jen započatý
kalendářní den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti podle čl. 14 této smlouvy (ochrana informací) poskytovatelem
má objednatel právo na úhradu Smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč (Slovy: padesát tisíc korun
českých), a to Za každý takový případ porušení povinnosti.

ČI. 9 Náhrada újmy
1. Každá Smluvní strana Strany odpovídá za újmu způsobenou druhé smluvní straně dle platných

právních předpisů a této Smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení vzniku újmy a k minimalizaci vzniklé újmy.

2. Žádná ze smluvních Stran neodpovídá za újmu, která prokazatelně vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného pokynu, který obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze
Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením Splněním povinností
druhou smluvní Stranou.

3. Poskytovatel Odpovídá Za újmu, ktera' vznikne objednateli vsouvislosti sneodborným
poskytováním Služeb ze strany poskytovatele nebo nevhodným pokynem uděleným
poskytovatelem.

4. Nahrazuje se skutečná škoda a ušlý zisk. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními OZ.
Uplatněním nebo Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo poškozené
Smluvní strany na náhradu škody v plném rozsahu.

5. Náhrada škody se platí v české měně.

6. Poskytovatel není povinen nahradit újmu způsobenou Ztrátou nebo Zničením dat objednatele,
pokud k ní prokazatelně došlo neplněním Závazků objednatele dle této smlouvy nebo Z dalších
objednatelem Zaviněných důvodů.

7. Poskytovatel odpovídá Za újmu Způsobenou použitím nevhodného Softwaru nebo způsobenou
nedostatečným proškolením Zaměstnanců objednatele v práci se softwarem.

ČI. 10 Prohlášení poskytovatele
1. Objednatel při uzavírání Smlouvy bere mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených

prohlášení poskytovatele. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy:
a. má nezbytná oprávnění aje právně Způsobilý k uzavření této Smlouvya k realizaci plnění

zamýšleného touto Smlouvou, a to za podmínek dle této Smlouvy, a že osoby
podepisující tuto smlouvu za poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

b. není v platební neschopnosti a neprobíhají žádná řízení týkající Se likvidace, úpadku,
exekuce, prodeje Závodu poskytovatele nebo jeho částí nebo jiná řízení ve smyslu
Zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a Způsobech jeho řešení ve znění pozdějších předpisů
(ínsolvenčního Zákona) včetně Smírčího řízení, ínsolvenčního řízení nebo ujednání S
věřiteli ve vztahu k likvidaci, exekuci, prodeji závodu nebo části závodu nebo jiné řízení
o úpadku ve vztahu k poskytovateli a nebyly podniknuty žádné kroky kvynucení
jakéhokoliv zajištění majetku poskytovatele a nedošlo k žádné události, která by
zakládala právo takové Zajištění vynucovat;



m hit-mu
` muzeum

l I I ~ agaiı'rıt
' 'v `L Bìcılčıv

Smluvní Strany Spolu budou komunikovat komunikačními prostředky, jimiž je Zejména email,
informační systém datových Schránek (ISDS), písemně v papírové podobě i digitálně.

ČI. 13 Komunikace mezi Smluvními stranami

Jména kontaktních osob a další kontaktní informace jsou uvedeny v Záhlaví této smlouvy.
Smluvní Strany mohou prostřednictvím osob oprávněných Za ně jednat jimi jmenované
kontaktní osoby Změnit, přičemž Změna je účinná doručením písemného oznámení o takové
změně druhé Smluvní straně.

Všechna Oznámení, sdělení, akceptace, mezi smluvními stranami, které Se vztahují ktéto
smlouvě, nebo které mají být učiněny na základě této Smlouvy, potvrzení nebo přijetí nabídky,
musí být učiněny v písemné podobě a druhé Smluvní straně doručeny bud' osobně, nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního Styku na její adresu
uvedenou v Záhlaví této smlouvy, není-li Smlouvou stanoveno nebo mezi Smluvními stranami
dohodnuto jinak, případně doručením do datové Schránky. Písemnosti mezi Stranami této
Smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, Změna nebo zánik práv a povinností upravených
touto Smlouvou (Zejména Odstoupení od smlouvy) Se doručují do vlastních rukou. Povinnost
Smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé Smluvní straně je splněna při
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky
doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní Straně vrátí jako nedoručitelnou a
adresát Svým jednáním doručení Zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.
Poskytovatel Se zavazuje, že v případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy, zejména
Změny své adresy, bude o této Změně informovat objednatele nejpozději do tří pracovních
dnů.

ČI. 14 Ochrana informací
Žádná smluvní Strana není oprávněna jakékoliv informace, které Získala od druhé smluvní
strany v souvislosti S realizací plnění dle této smlouvy, poskytnout třetím osobám bez
výslovného souhlasu druhé smluvní Strany. Povinnosti objednatele dle Zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv nejsou ustanovením předchozí věty dotčeny.

Povinnost mlčenlivosti o chráněných informacích dle tohoto článku trvá i po ukončení
účinnosti Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zajistit plnění podmínek Zajištění ochrany informací podle tohoto
článku i Ze strany jeho poddodavatelů.

Či. 15 Platnost, účinnost a ukončení platnosti Smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními Stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle Zákona
O registru Smluv zajistí Zasláním správci registru Smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru
Smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.
Výše uvedené osobní údaje budou Zpracovávány pro účely plnění z uvedené smlouvy a to po
dobu nezbytnou k Zajištění práv a povinností z ní plynoucích, dále budou archivovány dle
platných právních předpisů. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů a o svých
právech naleznete na: http://www.muzeumbv.cz/gdpr/.



› Mrshkt
` "mulľurˇ`

l I II I I aga'ı-v'ıt
' Błoilav

ustanovením, ktere' je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného
ustanovení.

3, Pro případ uzavření této Smlouvy Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 OZ, který
Stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné Shodě projevů vůle Smluvních
stran.

4. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve smyslu § 1765 OZ.
5. Poskytovatel není oprávněn postoupit plnění či peněžité nároky vůči objednateli na třetí osobu

bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
6. Poskytovatel je oprávněn Započíst Si Své pohledávky za objednatelem proti pohledávkám

objednatele výlučně na základě písemné dohody smluvních Stran.
7. Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

Smluvními Stranami.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností Originálu, přičemž každá Smluvní
strana obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými podpisy.

v . f^ ø
V Breclavı dne: á) “ `7 7320

` a Max. v :galerie Breclavı

C- mnizace

f ˇ ` ^ ^ “ “5`›>Ih hrdinů 2747/4.,

z

Poskytovatel Objednatel




